Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

OITAVO ADITIVO Nº. 160/2020

AO CONTRATO N° 215/2018 PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO EDUCATIVO
INFANTIL, 04 SALAS DE AULA EM ATENDIMENTO A CRECHE ALBERTINA FELÍCIO DOS SANTOS, INCLUINDO MÃO
DE OBRA E MATERIAIS CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, ATENDENDO A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ. TERMO
DE COMPROMISSO PAR 98230/2017 FNDE/MEC; POLI ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA; ADITIVO DE PRAZO DE
VIGÊNCIA; VIGÊNCIA 06/11/2020 A 03/02/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 78/2020

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 11.872/2020, torna público que
estará realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial no Sistema Registro de Preço, regido pela Lei Federal nº.
10.520/2002, os Decretos Federais nº 7.892/2013, n° 8.250/2014 e nº. 8.538/2015, os Decretos Municipais nº 1.392/2008,
1.729/2010 e nº. 3.259/2018 e subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto: Registro de Preço para
futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia destinados a manutenção de veículos
(máquinas, ônibus, microonibus, caminhões, veículos tipo passeio e motocicleta), na sede do Município e na localidade de
Conselvan em atendimento as Secretarias Municipais deste Município de Aripuanã-MT. Início da Sessão: Dia 18/11/2020,
às 08h00min (oito), horário local, na sala do Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido no site:
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066) 3565-
3900.

Aripuanã-MT, 05 de novembro de 2020.

Tamara Piran da Silva. Pregoeiro

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 72/2020

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº.
72/2020, levado a efeito às 10h00min do dia 29/10/2020, sagraram-se vencedoras as empresas: DIFE DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ Nº. 10.566.711/0001-81 vencedora de 2 itens totalizando R$ 27.636,00,
FEMAP COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ Nº. 22.803.038/0001-35 vencedora de 1
itens totalizando R$ 2.398,00, FERNANDO UNIFORMES EIRELI, inscrita no CNPJ Nº. 21.008.058/0001-51 vencedora de 2
itens totalizando R$ 50.080,00, HIPERDENTAL COM. DE PROD. ODONT. E MÉDICO-HOSPITALAR LTDA-EPP, inscrita
no CNPJ Nº. 13.994.852/0001-93 vencedora de 1 item totalizando R$ 2.880,00, IMPACTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 08.952.092/0001-11 vencedora de 4 itens totalizando R$ 1.203.315,00,
RINALDI & COGO LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº. 07.269.677/0001-7 vencedora de 3 itens totalizando R$ 304.770,00,
TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 32.364.822/0001-48 vencedora de 3 itens
totalizando R$ 2.248,00, TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ Nº.
22.862.531/0001-26 vencedora de 8 itens totalizando, R$ 21.609,00, TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 13.851.726/0001-80 vencedora de 3 itens
totalizando R$ 75.707,85 e UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ Nº. 18.812.673/0001-01
vencedora de 1 item totalizando R$ 364,00. Restando os itens 690453, 690452, 690451, 706407, 690450, 706408, 690449,
706409, 690448 FRACASSADOS. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br,
pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 05 de novembro de 2020.

Tamara Piran da Silva. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e5c8edb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:27:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial